

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
GRAD OZALJ



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU
GRADA OZLJA
za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine

Ozalj, srpanj, 2026.



1. Sadržaj:

1. Sadržaj:.....	2
2. Predgovor	3
3. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada, operativni ciljevi po ustrojstvenim jedinicama	4
4. Financijski izvještaji.....	31



2. Predgovor

Polugodišnji izvještaj o radu Grada Ozlja za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine izrađen je na temelju Godišnjeg plana rada Grada Ozlja za 2026. godinu, u skladu s Uputom za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije iz studenoga 2024. godine.

Godišnjim planom rada za 2026. godinu razrađene su mjere iz Provedbenog programa Grada Ozlja za razdoblje 2025. - 2029. godine kroz operativne ciljeve, aktivnosti, pokazatelje, rokove provedbe i izvore financiranja povezane s Proračunom Grada Ozlja za 2026. godinu. Polugodišnjim izvještajem prikazuje se stupanj provedbe planiranih mjera i operativnih ciljeva tijekom prvih šest mjeseci 2026. godine.

U izvještajnom razdoblju aktivnosti Grada bile su usmjerene na razvoj gospodarstva i poduzetništva, jačanje turističke prepoznatljivosti, očuvanje kulturne i povijesne baštine, unaprjeđenje odgojno-obrazovnog sustava te poticanje dostupnosti kulturnih, sportskih i društvenih sadržaja. Istodobno su se provodile aktivnosti usmjerene na održavanje i razvoj komunalne infrastrukture, poticanje socijalne uključenosti te jačanje sustava civilne zaštite i vatrogastva.

Posebna pozornost posvećena je učinkovitoj provedbi razvojnih projekata, odgovornom upravljanju proračunskim sredstvima te osiguravanju kvalitetnih javnih usluga i transparentnog rada gradske uprave.

U Izvještaju su za svaku mjeru i operativni cilj prikazane ostvarene vrijednosti pokazatelja na dan 30. lipnja 2026. godine, uz ocjenu njihove provedbe te preporuke za nastavak aktivnosti tijekom drugog polugodišta. Polugodišnje izvještavanje omogućuje pravodobno praćenje napretka u provedbi Godišnjeg plana rada, prepoznavanje mogućih odstupanja te poduzimanje potrebnih mjera radi ostvarenja planiranih ciljeva do kraja godine.

Zahvaljujem svim Gradskim vijećnicima, službenicima gradske uprave, gradskim ustanovama, trgovačkim društvima, udrugama, partnerima i građanima koji su svojim radom i suradnjom pridonijeli provedbi planiranih aktivnosti tijekom prvog polugodišta 2026. godine.

Vaša gradonačelnica



3. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada, operativni ciljevi po ustrojstvenim jedinicama

a. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) (ishod, rezultat)	Trenutačna vrijednost pokazatelja (2025)	Planirana vrijednost pokazatelja (2026)	Ostvarena vrijednost pokazatelja (30.06.2026.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.	Poticanje razvoja obrtništva, mikro, malog i srednjeg poduzetništva	Broj novih poduzetnika	24	25	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nije evidentirano povećanje broja novih poduzetnika u odnosu na planiranu vrijednost. Potrebno je analizirati razloge odstupanja te nastaviti s provedbom mjera i aktivnosti usmjerenih na poticanje poduzetništva kako bi se do kraja godine ostvario planirani cilj
		Broj korisnika potpora temeljem Programa razvoja malog i srednjeg poduzetništva	23	24	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nisu dodijeljene potpore iz Programa razvoja malog i srednjeg poduzetništva. Potrebno je provesti planirane javne pozive i aktivnosti kako



						bi se povećao broj korisnika te ostvarila planirana vrijednost do kraja godine.
2.	Razvoj funkcionalnog i održivog turističkog sadržaja	Broj dolazaka turista/ broj noćenja turista	4500/9000	5000/10000	1440/2737	Na pravom putu: Ostvareni broj dolazaka i noćenja odgovara očekivanoj dinamici turističke sezone. Potrebno je nastaviti s provedbom planiranih turističkih aktivnosti i manifestacija kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost.
		Broj korisnika potpora u turizmu	14	10	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nisu dodijeljene potpore u području turizma. Potrebno je provesti planirane aktivnosti i dodjelu potpora kako bi se ostvario planirani broj korisnika do kraja godine.
3.	Zaštita i očuvanje kulturne i povijesne baštine	Broj organiziranih kulturnih manifestacija koje provode ustanove iz područja kulture	55	49	32	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta ostvareno je više od polovice planiranog broja kulturnih manifestacija. Nastavkom planiranih programa očekuje se ostvarenje godišnjeg cilja.



		Broj korisnika kulturnih ustanova	18768	19300	10113	Na pravom putu: Broj korisnika kulturnih ustanova odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je nastaviti provedbu kulturnih programa i aktivnosti radi ostvarenja planirane vrijednosti
4.	Poticanje rada ustanova u kulturi	Održane književne večeri	8	7	4	Na pravom putu: U prvom polugodištu održan je dio planiranih književnih večeri u skladu s predviđenom dinamikom provedbe. Potrebno je nastaviti provedbu planiranih programa.
		Broj izložbi	8	8	4	Na pravom putu: Provedba aktivnosti odvija se prema planu te se do kraja godine očekuje ostvarenje planiranog broja izložbi.
		Broj održanih tematskih predavanja	17	17	17	Postignuto Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti tijekom prvog polugodišta
5.	Unaprjeđenje kvalitete sustava ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja	Broj novoupisane djece	47	50	37	Zasluhuje pozornost: Do završetka izvještajnog razdoblja upisano je 37 od planiranih 50 djece, zbog čega ostvarena vrijednost odstupa od planiranog cilja. Potrebno je



						analizirati razloge manjeg broja upisa te poduzeti aktivnosti kojima će se povećati obuhvat djece programima ranog i predškolskog odgoja u idućem razdoblju.
		Broj djece obuhvaćene posebnim programima izobrazbe	18	20	20	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti provedbu posebnih programa i održavati njihovu dostupnost korisnicima
6.	Unaprjeđenje kvalitete osnovnoškolskog i srednjoškolskog sustava obrazovanja	Broj stipendista – učenika	32	40	38	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti provedbu programa stipendiranja sukladno raspoloživim sredstvima
		Broj stipendista – studenata	40	25	24	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti provedbu programa stipendiranja i pratiti potrebe korisnika
		Broj studenata koji primaju subvenciju za prijevoz	72	62	55	Na pravom putu: Ostvarena vrijednost odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je



						nastaviti sufinanciranje prijevoza kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost
7.	Poticanje cjeloživotnog učenja i obrazovanja	Broj polaznika tečajeva i radionica	34	36	73	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja premašena je već u prvom polugodištu, što ukazuje na povećan interes građana za programe cjeloživotnog učenja
		Broj programa koje provodi PUO	14	15	12	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta proveden je veći dio planiranih programa, a ostvarena vrijednost odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je nastaviti s provedbom preostalih programa kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost.
8.	Poboljšanje dostupnosti sportske i rekreativne infrastrukture i sportskih sadržaja	Broj novoizgrađenih javnih sportskih građevina	2	1	0	Na pravom putu: Aktivnosti vezane uz izgradnju sportske infrastrukture su u tijeku, a realizacija se očekuje u drugom dijelu godine. Potrebno je nastaviti provedbu planiranih investicija kako bi se ostvarila planirana vrijednost



		Broj rekonstruiranih sportskih/dječjih igrališta	1	1	0	Na pravom putu: Radovi na rekonstrukciji planirani su za drugo polugodište te se očekuje njihova realizacija u skladu s planiranom dinamikom. Potrebno je nastaviti provedbu planiranih aktivnosti radi ostvarenja godišnjeg cilja.
9.	Unaprjeđenje životnih uvjeta socijalno osjetljivih skupina i stambeno zbrinjavanje	Broj korisnika socijalne pomoći	18	18	11	Na pravom putu: Broj korisnika socijalne pomoći ostvaruje se sukladno iskazanim potrebama tijekom godine. Potrebno je nastaviti osiguravati dostupnost prava i pomoći svim korisnicima koji ispunjavaju propisane uvjete.
		Broj obitelji kojim je sufinancirana kupnja prve nekretnine	7	7	0	Zasluhuje pozornost: U prvom polugodištu nije ostvarena planirana vrijednost pokazatelja jer nisu dodijeljena sredstva za sufinanciranje kupnje prve nekretnine. Potrebno je utvrditi razloge odstupanja te provesti planirane aktivnosti kako bi se omogućilo ostvarenje pokazatelja do kraja godine.
10.	Jačanje administrativnih i	Broj pripadnika civilne zaštite i HGSS-a koji su	6	4	4	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja



	tehničkih kapaciteta sustava civilne zaštite	prošli dodatnu edukaciju ili osposobljavanje				ostvarena je u cijelosti tijekom prvog polugodišta. Potrebno je nastaviti s organiziranjem stručnih osposobljavanja radi održavanja i unaprjeđenja spremnosti sustav
		Broj timova civilne zaštite i HGSS-a	3	5	5	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti osiguravati odgovarajuće uvjete za rad i funkcioniranje timova civilne zaštite i HGSS-a.
11.	Jačanje administrativnih i tehničkih kapaciteta sustava vatrogastva	Broj vatrogasaca	762	762	734	Na pravom putu: Ostvareni broj vatrogasaca vrlo je blizu planiranoj vrijednosti te ne odstupa značajno od godišnjeg cilja. Potrebno je nastaviti aktivnosti usmjerene na održavanje operativne spremnosti i popunjenosti vatrogasnih postrojbi.
12.	Zaštita i unaprjeđenje prirodnog okoliša	Udio odvojeno prikupljenog otpada u ukupnom komunalnom otpadu u %	30,37%	31%	31%	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti provoditi aktivnosti kojima će se zadržati



						postignuta razina odvojenog prikupljanja otpada.
		Broj obavljenih deratizacija	2	2	1	Na pravom putu: U prvom polugodištu proveden je jedan od planiranih ciklusa deratizacije, što odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je provesti preostale planirane aktivnosti do kraja godine.
13.	Unaprjeđenje i razvoj poljoprivrede	Broj poljoprivrednika – korisnika subvencija	75	78	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nisu dodijeljene subvencije poljoprivrednicima, zbog čega pokazatelj nije ostvaren. Potrebno je utvrditi razloge odstupanja te provesti planirani javni poziv i dodjelu potpora kako bi se ostvarila planirana vrijednost
		Broj realiziranih projekata vezanih za revitalizaciju autohtonih sorta vinove loze	1	1	0	Na pravom putu: Aktivnosti na pripremi i provedbi projekta odvijaju se prema planiranoj dinamici te se realizacija očekuje do kraja izvještajnog razdoblja.
14.	Izgradnja i održavanje komunalne, prometne,	Broj postavljenih novih energetskih rasvjetnih tijela	326	776	740	Na pravom putu: U prvom polugodištu ostvarena je većina planirane vrijednosti



	poslovne i društvene infrastrukture					pokazatelja, što upućuje na uspješnu provedbu planiranih aktivnosti. Potrebno je nastaviti s provedbom preostalih radova kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost.
		Površina javnih zelenih površina koje se redoviti održavaju ha	11,89	12	12	Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti tijekom prvog polugodišta.
15.	Učinkovita i dostupna javna uprava	Broj sjednica Gradskog vijeća tijekom godine	7	7	4	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta održane su četiri od planiranih sedam sjednica Gradskog vijeća, što odgovara planiranoj dinamici rada. Potrebno je nastaviti s redovitim održavanjem sjednica kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost.
		Broj službenika koji su sudjelovali na stručnim seminarima	15	15	10	Na pravom putu: u prvom polugodištu većina planiranih stručnih usavršavanja je provedena, a ostvarena vrijednost pokazatelja odgovara planiranoj dinamici. Potrebno je nastaviti s organizacijom i pohađanjem



						stručnih seminara tijekom drugog polugodišta. Postignuto: Planirana vrijednost pokazatelja ostvarena je u cijelosti. Potrebno je nastaviti učinkovito upravljanje poslovnim prostorima kako bi se zadržala njihova visoka razina iskorištenosti.
		Udio poslovnih prostora u vlasništvu JLS koji su u funkciji u %	90%	95%	95%	
		Broj ažuriranih prostornih planova	1	0	0	-
		Broj izrađenih urbanističkih planova	0	3	0	Zaslužuje pozornost: u prvom polugodištu nije izrađen nijedan planirani urbanistički plan, zbog čega pokazatelj nije ostvaren u predviđenom roku. Potrebno je poduzeti odgovarajuće mjere za ubrzanje postupaka izrade i donošenja urbanističkih planova kako bi se ostvarila planirana vrijednost
16.	Prostorno i urbanističko planiranje	Broj izrađene projektne dokumentacije	4	5	2	Na pravom putu: U prvom polugodištu izrađen je dio planirane projektne dokumentacije, a provedba aktivnosti odvija se u skladu s planiranom dinamikom.



						Potrebno je nastaviti izradu preostale dokumentacije radi ostvarenja planirane vrijednosti.
17.	Jačanje kapaciteta i održivosti organizacija civilnog društva	Broj provedenih programa i projekata za poboljšanje kvaliteta života građana lokalne zajednice	20	22	9	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu provedeno je 9 programa i projekata za poboljšanje kvaliteta života građana lokalne zajednice od 22 ciljana Potrebno je provjeriti planiranu dinamiku aktivnosti i osigurati provedbu do kraja godine.
18.	Uspostavljanje sustava javnog prijevoza prilagođenog potrebama korisnika	Broj optimiziranih linija	0	2	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nisu provedene aktivnosti optimizacije linija javnog prijevoza, zbog čega pokazatelj nije ostvaren. Potrebno je ubrzati provedbu planiranih aktivnosti kako bi se do kraja godine ostvario planirani cilj.

**b. Operativni ciljevi**

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarena vrijednost outputa (na 30.06.2026.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.	Objava Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva	Objavljen javni poziv na mrežnim stranicama Grada	1	I. kvartal 2026.	A301711 Pomoć obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	1	Postignuto: Planirani javni poziv objavljen je u predviđenom roku te je pokazatelj ostvaren u cijelosti.
2.1.	Donošenje Programa potpora u turizmu Grada Ozlja	Izrađen Program potpora u turizmu Grada Ozlja	1	I. kvartal 2026.	T301418 Sajmovi i manifestacije T301420 Subvencija smještajnih kapaciteta	1	Postignuto: Program potpora izrađen je u skladu s planiranim rokom te je planirana vrijednost pokazatelja



							ostvarena u cijelosti.
4.1.	Donošenje Programa javnih potreba u kulturi	Izrađen Program javnih potreba u kulturi	1	I. kvartal 2026.	A201613 Financiranje projekata u kulturi	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja
4.2.	Donošenje programa financiranja Zavičajnog muzeja Ozalj.	Izrađen godišnji program	6	III. kvartal 2026.	A201427 Arheološka istraživanja A201429 Panonska kuća (PH-VTGSA) A201430 Skupni lonac (INTERREG HR-SLO) K201411 Provođenje projekata Zavičajnog muzeja Ozalj K201418 Restauracija K201419 Etno park	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja



5.1.	Donošenje Programa financiranja Dječjeg vrtića Zvončić	Izrađen godišnji program	1	III. kvartal 2026.	A201510 Obavljanje redovne djelatnosti dječjeg vrtića K201511 Opremanje dječjeg vrtića Zvončić	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja
6.1.	Objava natječaja za dodjelu stipendija redovitim učenicima srednjih škola i redovitim studentima s područja Grada Ozlja	Objavljen natječaj na mrežnim stranicama Grada	1	IV. kvartal 2026.	A201711 Stipendiranje učenika i studenata	0	Na pravom putu: Objava natječaja planirana je u IV. kvartalu te ostvarenje pokazatelja odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je provesti planirane aktivnosti u predviđenom roku.
6.2.	Javni poziv za sufinanciranje troškova prijevoza redovitim studentima i	Objavljen javni poziv na mrežnim stranicama Grada	1	IV. kvartal 2026	A201712 Financiranje prijevoza za srednje škole	0	Na pravom putu: objava javnog poziva planirana je



	učenicima srednjih škola				A201715 Sufinanciranje prijevoza studenata		tijekom IV. kvartala te se provedba aktivnosti odvija u skladu s planiranim rokovima. Potrebno je pravodobno objaviti javni poziv radi ostvarenja planiranog pokazatelja.
7.1.	Donošenje Programa Poslovanja Pučkog otvorenog učilišta Katarina Zrinska	Izrađen godišnji program	1	III. kvartal 2026.	A201210 Obavljanje Redovne djelatnosti POU K201211 Opremanje Pučkog otvorenog učilišta K201210 Tečajevi i vježbe T201211 Kazališno ljetno u Ozlju	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja



8.1.	Donošenje Programa financiranja zajednice športskih udruga Grada Ozlja	Izrađen godišnji plan	1	IV. kvartal 2026.	A202010 Financiranje zajednice sportskih udruga i sportskih društava	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja
9.1.	Donošenje Programa socijalne skrbi	Izrađen Program socijalne skrbi	1	IV. kvartal 2026.	A201810 Pomoć socijalno ugroženim kategorijama stanovništva A201812 Sufinanciranje kupnje prve nekretnine	0	Na pravom putu program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja
10.1.	Donošenje odluke o financiranju djelatnosti Civilne zaštite i HGSS-a	Broj donesenih odluka	2	I. kvartal 2026.	A301210 Civilna zaštita A301211 Gorska služba spašavanja	0	Zaslužuje pozornost: u prvom polugodištu nisu donesene planirane odluke o financiranju djelatnosti Civilne zaštite i HGSS-a. Potrebno je dovršiti



							postupak donošenja odluka kako bi se osigurali uvjeti za provedbu planiranih aktivnosti
11.1.	Donošenje odluke o financiranju djelatnosti vatrogasnih postrojbi	Broj donesenih odluka	1	I. kvartal 2026.	A301610 Preventivno djelovanje na zaštitu od požara	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nije donesena planirana odluka o financiranju djelatnosti vatrogasnih postrojbi. Potrebno je donijeti odluku u što kraćem roku kako bi se osigurala nesmetana provedba planiranih aktivnosti.



12.1.	Održivo gospodarenje otpadom	Izgradnja centra za gospodarenje otpadom	1	IV. kvartal 2026.	A401410 Zaštita okoliša A401411 Gospodarenje otpadom A401412 Upravljanje centrom za gospodarenje otpadom KŽ	0	Na pravom putu: Provedba projekta odvija se prema planiranoj dinamici, a završetak aktivnosti očekuje se do kraja godine. Potrebno je nastaviti provedbu planiranih aktivnosti kako bi se ostvario planirani cilj.
12.2.	Provedba mjera deratizacije na području Grada	Broj provedenih ciklusa deratizacije	3	IV. kvartal 2026.	A401416 Deratizacija	1	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta proveden je jedan ciklus deratizacije, što odgovara planiranoj dinamici provedbe.



							Potrebno je provesti preostale planirane cikluse do kraja godine.
13.1.	Objavljen Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi Grada Ozlja	Objavljen javni poziv na mrežnim stranicama Grada	1	I. kvartal 2026.	A301110 Subvencije poljoprivrednicima	1	Postignuto: javni poziv objavljen je u planiranom roku te je pokazatelj ostvaren u cijelosti.
14.1.	Donošenje programa Program izgradnje komunalne infrastrukture	Izrađen godišnji program	1	IV. kvartal 2026.	K401129 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete K401131 Izgradnja oborinske odvodnje K401132 Sanacija klizišta K401137 Izgradnja Interpretacijskog centra K401138 Izgradnja nogostupa u Podbrežju	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja



					K401152 Izgradnja parkirališta kod Doma zdravlja Ozalj K401153 Izgradnja ulice OŠ Slava Raškaj - Kaptol K401156 Uređenje trga Gornji Ozalj K401158 Rekonstrukcija pristupne NC i izgradnja graničnog mosta Obrež		
14.5.	Donošenje godišnjeg Programa održavanja komunalne infrastrukture	Izrađen godišnji Program održavanja komunalne infrastrukture.	1	IV. kvartal 2026.	A401310 Održavanje javne rasvjete A401311 Održavanje nerazvrstanih cesta A401312 Održavanje javnih površina A401313 Održavanje groblja A401316 Održavanje prometnica-Žuc	0	Na pravom putu: program će biti izrađen do kraja izvještajnog razdoblja



					A401318 Održavanje dječjih igrališta		
15.1.	Održavanje redovitih sjednica Gradskog vijeća	Broj održanih sjednica	7	31. prosinca 2026. (kontinuirano tijekom godine)	A100110 Poslovanje gradskog vijeća A100111 Poslovanje ureda gradonačelnika	4	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta održane su četiri od planiranih sedam sjednica Gradskog vijeća, što odgovara planiranoj dinamici rada. Potrebno je nastaviti s redovitim održavanjem sjednica kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost



15.2.	Donošenje odluka i akata Gradskog vijeća i načelnika u skladu sa zakonskim rokovima	Broj donesenih odluka i akata	30	31. prosinca 2026. (kontinuirano tijekom godine)		15	Na pravom putu: Tijekom prvog polugodišta donesen je dio planiranih odluka i akata, u skladu s redovitim radom Gradskog vijeća i gradonačelnika. Potrebno je nastaviti s njihovim donošenjem kako bi se do kraja godine ostvarila planirana vrijednost.
15.3.	Objavljivanje svih akata i dokumenata na mrežnim stranicama Grad radi jačanja transparentnosti	Broj objavljenih akata	460	31. prosinca 2026. (kontinuirano tijekom godine)	A201110 Rashodi za zaposlene A201111 Nabava sredstava, proizvoda i usluga za rad uprave K201112	230	Na pravom putu: U prvom polugodištu objavljen je polovica planiranog broja akata i



					Opremanje javne uprave i administracije		dokumenata, što odgovara planiranoj dinamici provedbe. Potrebno je nastaviti s redovitom objavom akata i dokumenata tijekom drugog polugodišta
15.5.	Donošenje Programa upravljanja imovinom	Izrađen godišnji program	1	IV. kvartal 2026.	A301818 Zakup poslovnih prostora K301812 Proširenje dječjeg vrtića Zvončić K301819 Smart City koncept T301810 Investicijsko održavanje stambenih i poslovnih objekata	0	Na pravom putu: Donošenje Programa upravljanja imovinom planirano je tijekom IV. kvartala te se aktivnosti provode u skladu s planiranim rokovima. Potrebno je dovršiti izradu i donijeti



							Program do kraja godine.
16.1.	Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Prostornog plana	Broj donesenih odluka	1	II. kvartal 2026.	K301911 Ažuriranje prostornog plana Grada Ozlja	0	Zaslužuje pozornost: u prvom polugodištu nije donesena planirana Odluka o izmjenama i dopunama Prostornog plana, iako je njezino donošenje bilo predviđeno tijekom II. kvartala. Potrebno je utvrditi razloge odstupanja te ubrzati provedbu aktivnosti kako bi se planirani cilj ostvario u što kraćem roku.



16.2.	Donošenje Urbanističkih planova uređenja	Broj donesenih urbanističkih planova	2	II. KVARTAL 2026.	K301912 Urbanistički plan uređenja Šljunčara K301913 Urbanistički plan Grada Ožlja K301914 Transformacija Urbanističkog plana uređenja gospodarsko – proizvodne zone Lug	0	Zaslužuje pozornost: u prvom polugodištu nisu doneseni planirani urbanistički planovi uređenja, zbog čega pokazatelj nije ostvaren u predviđenom roku. Potrebno je intenzivirati aktivnosti na izradi i donošenju urbanističkih planova kako bi se ostvarila planirana vrijednost.
17.1.	Objavljivanje javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga i organizacija civilnog društva	Objavljen javni poziv na mrežnim stranicama Grad	1	I. kvartal 2026.	A201910 Financiranje udruga civilnog društva i ostalih organizacija	1	Postignuto: Javni poziv objavljen je u planiranom roku te je pokazatelj ostvaren u



							cijelosti. Time su osigurani preduvjeti za provedbu programa i projekata organizacija civilnog društva tijekom godine.
18.1.	Uspostava javnog prijevoza	Broj linija javnog prijevoza	2	I. kvartal 2026.	A401710 Javna usluga prijevoza putnika	0	Zaslužuje pozornost: U prvom polugodištu nisu uspostavljene planirane linije javnog prijevoza, zbog čega pokazatelj nije ostvaren. Potrebno je utvrditi razloge odstupanja te poduzeti potrebne aktivnosti kako bi se planirani sustav javnog



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine

							prijevoza uspostavio do kraja godine.
--	--	--	--	--	--	--	---



4. Financijski izvještaji

Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja o radu Grada Ozlja za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine čine financijski izvještaji izrađeni u skladu s Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu. Za polugodišnje izvještajno razdoblje obvezno se prilažu sljedeći financijski izvještaji:

- Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima,
- Izvještaj o obvezama
- i Bilješke.

U prikazu financijskih izvještaja izostavljeni su reci bez podataka, radi veće preglednosti i jasnoće prikaza.

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	2.651.956,66	2.609.406,78	98,4
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	1.818.783,29	2.229.299,47	122,6
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	1.762.877,97	2.168.982,35	123,0
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	1.489.790,89	1.792.125,07	120,3
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	75.411,34	102.615,25	136,1
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	35.005,58	29.515,40	84,3
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	519.366,03	636.431,85	122,5
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	42.352,44	72.780,07	171,8
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	0,00	-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	399.048,31	464.485,29	116,4
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	0,00	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	0,00	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	0,00	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	0,00	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	0,00	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	46.396,43	49.539,15	106,8
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	3.696,09	8.040,43	217,5
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00	0,00	-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00	0,00	-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	42.700,34	41.498,72	97,2
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00	0,00	-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	9.508,89	10.777,97	113,3
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00	0,00	-
6142	Porez na promet	6142	9.508,89	10.777,97	113,3
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00	0,00	-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	0,00	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00	0,00	-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00	0,00	-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00	0,00	-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00	0,00	-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00	0,00	-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00	0,00	-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00	0,00	-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00	0,00	-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00	0,00	-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00	0,00	-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00	0,00	-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	639.326,86	146.281,70	22,9
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	20.387,20	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00	20.387,20	-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00	0,00	-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00	0,00	-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00	0,00	-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00	0,00	-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00	0,00	-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	621.972,00	110.344,50	17,7
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	108.972,00	97.518,00	89,5
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	513.000,00	12.826,50	2,5
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	0,00	-
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00	0,00	-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00	0,00	-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00	0,00	-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353	0,00	0,00	-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	17.354,86	15.550,00	89,6
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	10.719,86	9.200,00	85,8
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	6.635,00	6.350,00	95,7
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00	0,00	-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00	0,00	-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	0,00	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00	0,00	-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00	0,00	-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00	0,00	-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00	0,00	-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	25.153,73	34.470,41	137,0
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	16,33	-
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00	0,00	-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00	0,00	-
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00	16,33	-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00	0,00	-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00	0,00	-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00	0,00	-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00	0,00	-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	25.153,73	34.454,08	137,0
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00	0,00	-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	5.378,23	6.633,13	123,3
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	19.650,93	27.500,34	139,9
6424	Naknade za ceste	6424	0,00	0,00	-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00	0,00	-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	124,57	320,61	257,4
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00	0,00	-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00	0,00	-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00	0,00	-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00	0,00	-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00	0,00	-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00	0,00	-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	157.383,11	189.465,29	120,4
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	1.177,97	1.493,63	126,8
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00	0,00	-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00	0,00	-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	238,86	287,85	120,5
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	939,11	1.205,78	128,4
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	130.332,79	122.435,13	93,9
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00	0,00	-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	7,76	0,00	0,0
6524	Doprinosi za šume	6524	7.765,63	14.850,37	191,2
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00	0,00	-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	122.559,40	107.584,76	87,8
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00	0,00	-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00	0,00	-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	25.872,35	65.536,53	253,3
6531	Komunalni doprinosi	6531	71,29	1.137,43	1.595,5
6532	Komunalne naknade	6532	25.801,06	64.399,10	249,6
6533	Naknade za priključak	6533	0,00	0,00	-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654	0,00	0,00	-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	10.439,63	9.770,55	93,6
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	5.589,63	8.470,55	151,5
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	2.000,00	2.500,00	125,0



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	3.589,63	5.970,55	166,3
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	4.850,00	1.300,00	26,8
6631	Tekuće donacije	6631	2.250,00	1.300,00	57,8
6632	Kapitalne donacije	6632	2.600,00	0,00	0,0
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	0,00	-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	0,00	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	0,00	0,00	-
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	0,00	0,00	-
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	0,00	0,00	-
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	0,00	0,00	-
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	0,00	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	0,00	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	870,04	119,36	13,7
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	148,61	119,36	80,3
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	0,00	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	0,00	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	0,00	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00	0,00	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	0,00	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	0,00	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	0,00	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	0,00	-
6819	Ostale kazne	6819	148,61	119,36	80,3
683	Ostali prihodi	683	721,43	0,00	0,0
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	2.065.581,83	2.182.025,17	105,6
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	802.408,75	834.802,35	104,0
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	655.038,28	685.458,94	104,6
3111	Plaće za redovan rad	3111	655.038,28	685.458,94	104,6
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	0,00	-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00	0,00	-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

312	Ostali rashodi za zaposlene	312	39.289,16	36.243,08	92,2
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	108.081,31	113.100,33	104,6
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00	0,00	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	108.081,31	113.100,33	104,6
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	0,00	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	772.231,35	857.586,57	111,1
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	25.148,54	25.492,49	101,4
3211	Službena putovanja	3211	1.296,10	1.591,80	122,8
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	20.025,80	19.597,44	97,9
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	3.826,64	4.303,25	112,5
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	0,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	110.275,87	112.046,33	101,6
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	14.866,58	19.098,36	128,5
3222	Materijal i sirovine	3222	31.689,22	31.388,53	99,1
3223	Energija	3223	59.298,70	58.149,46	98,1
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	409,51	113,77	27,8
3225	Sitni inventar i autogume	3225	2.322,65	845,59	36,4
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	0,00	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	1.689,21	2.450,62	145,1
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	590.121,11	659.435,30	111,7
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	29.236,79	23.713,89	81,1
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	417.950,47	503.202,54	120,4
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	14.173,48	15.572,35	109,9
3234	Komunalne usluge	3234	25.312,03	32.571,33	128,7
3235	Zakupnine i najamnine	3235	23.760,78	30.651,59	129,0
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	14.650,17	12.719,44	86,8
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	15.104,85	16.372,91	108,4
3238	Računalne usluge	3238	9.648,48	11.319,67	117,3
3239	Ostale usluge	3239	40.284,06	13.311,58	33,0
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	0,00	0,00	-
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251	0,00	0,00	-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252	0,00	0,00	-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254	0,00	0,00	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	46.685,83	60.612,45	129,8
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	27.581,58	5.444,03	19,7
3292	Premije osiguranja	3292	2.266,46	2.931,72	129,4
3293	Reprezentacija	3293	6.595,64	11.291,39	171,2
3294	Članarine i norme	3294	5.738,01	5.695,35	99,3
3295	Pristojbe i naknade	3295	1.632,82	27.382,05	1.677,0
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00	2.647,10	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	2.871,32	5.220,81	181,8
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	2.429,95	2.832,05	116,5
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00	0,00	-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00	0,00	-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00	0,00	-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00	0,00	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00	0,00	-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	0,00	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00	0,00	-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	0,00	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00	0,00	-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00	0,00	-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00	0,00	-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	2.429,95	2.832,05	116,5
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	2.416,58	2.816,60	116,6
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00	0,00	-
3433	Zatezne kamate	3433	12,04	15,45	128,3
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	1,33	0,00	0,0
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	34.101,39	37.835,00	110,9



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	37.835,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00	0,00	-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00	37.835,00	-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	34.101,39	0,00	0,0
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00	0,00	-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00	0,00	-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	34.101,39	0,00	0,0
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00	0,00	-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368 +369)	36	59.730,40	36.431,51	61,0
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00	0,00	-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00	0,00	-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00	0,00	-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00	0,00	-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	32.500,00	5.000,00	15,4
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00	0,00	-
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	32.500,00	5.000,00	15,4
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00	0,00	-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00	0,00	-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i	365	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

	fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)				
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651	0,00	0,00	-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652	0,00	0,00	-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653	0,00	0,00	-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	27.230,40	31.431,51	115,4
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	27.230,40	31.431,51	115,4
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00	0,00	-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00	0,00	-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00	0,00	-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00	0,00	-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00	0,00	-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00	0,00	-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00	0,00	-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00	0,00	-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00	0,00	-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00	0,00	-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00	0,00	-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	88.720,59	96.273,52	108,5
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00	0,00	-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00	0,00	-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00	0,00	-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00	0,00	-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00	0,00	-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	88.720,59	96.273,52	108,5
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	63.300,00	70.897,14	112,0
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	25.420,59	25.376,38	99,8
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00	0,00	-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	305.959,40	316.264,17	103,4
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	215.189,79	212.677,69	98,8
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	215.189,79	212.677,69	98,8
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00	0,00	-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00	0,00	-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	70.000,00	70.000,00	100,0
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	70.000,00	70.000,00	100,0
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00	0,00	-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00	0,00	-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00	0,00	-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00	0,00	-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00	0,00	-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00	0,00	-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00	0,00	-
3835	Ostale kazne	3835	0,00	0,00	-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	20.769,61	33.586,48	161,7
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	20.769,61	33.586,48	161,7
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama	3862	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

	te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora				
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00	0,00	-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00	0,00	-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00	0,00	-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002- Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001- Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3- Z003+Z004)	Z005	2.065.581,83	2.182.025,17	105,6
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	586.374,83	427.381,61	72,9
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	2.799.610,89	887.807,97	31,7
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	0,00	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	578.647,46	797.368,65	137,8
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	224,99	0,00	0,0
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00	0,00	-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	36.314,82	1.206,00	3,3
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	5.550,82	1.206,00	21,7
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	5.550,82	1.206,00	21,7
7111	Zemljište	7111	5.550,82	1.206,00	21,7
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	0,00	-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	0,00	-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00	0,00	-
7122	Koncesije	7122	0,00	0,00	-
7123	Licence	7123	0,00	0,00	-
7124	Ostala prava	7124	0,00	0,00	-
7125	Goodwill	7125	0,00	0,00	-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	30.764,00	0,00	0,0
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	30.764,00	0,00	0,0
7211	Stambeni objekti	7211	30.764,00	0,00	0,0
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	0,00	-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	0,00	-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	0,00	-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	0,00	-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	0,00	-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	0,00	-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	0,00	-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00	0,00	-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	0,00	-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	0,00	-
7228	Vojna oprema	7228	0,00	0,00	-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	0,00	-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	0,00	-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	0,00	-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	0,00	-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00	0,00	-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	0,00	-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	0,00	-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	0,00	-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	0,00	-
7252	Osnovno stado	7252	0,00	0,00	-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	0,00	-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	0,00	-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	0,00	-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	0,00	-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	0,00	-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	190.035,38	214.347,18	112,8
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	5.196,06	22.060,00	424,6
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	4.864,25	21.380,00	439,5
4111	Zemljište	4111	4.864,25	21.380,00	439,5
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	0,00	-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	0,00	-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	331,81	680,00	204,9
4121	Patenti	4121	0,00	0,00	-
4122	Koncesije	4122	0,00	0,00	-
4123	Licence	4123	0,00	0,00	-
4124	Ostala prava	4124	331,81	680,00	204,9
4125	Goodwill	4125	0,00	0,00	-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	0,00	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	184.839,32	192.287,18	104,0
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	137.679,65	171.497,36	124,6
4211	Stambeni objekti	4211	0,00	0,00	-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00	0,00	-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	59.371,53	0,00	0,0
4214	Ostali građevinski objekti	4214	78.308,12	171.497,36	219,0
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	11.759,46	7.685,62	65,4
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	10.720,12	551,75	5,1
4222	Komunikacijska oprema	4222	29,90	0,00	0,0
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00	0,00	-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00	0,00	-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00	0,00	-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00	0,00	-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	1.009,44	7.133,87	706,7
4228	Vojna oprema	4228	0,00	0,00	-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00	0,00	-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00	0,00	-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00	0,00	-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	2.881,21	1.104,20	38,3
4241	Knjige	4241	2.881,21	1.104,20	38,3
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00	0,00	-
4243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00	0,00	-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00	0,00	-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00	0,00	-
4252	Osnovno stado	4252	0,00	0,00	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	32.519,00	12.000,00	36,9
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00	0,00	-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	981,50	0,00	0,0
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	0,00	-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	31.537,50	12.000,00	38,0
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00	0,00	-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00	0,00	-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00	0,00	-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00	0,00	-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00	0,00	-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00	0,00	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	153.720,56	213.141,18	138,7
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	72.160,56	0,00	0,0



92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	136.075,66	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	1.056,00	9.607,00	909,8
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	2.688.271,48	2.610.612,78	97,1
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	2.255.617,21	2.396.372,35	106,2
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	432.654,27	214.240,43	49,5
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	0,00	0,00	-
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	2.871.771,45	751.732,31	26,2
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	0,00	-
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	579.703,46	806.975,65	139,2
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00	0,00	-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00	0,00	-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00	0,00	-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00	0,00	-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00	0,00	-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00	0,00	-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00	0,00	-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00	0,00	-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00	0,00	-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00	0,00	-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00	0,00	-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00	0,00	-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00	0,00	-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00	0,00	-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00	0,00	-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00	0,00	-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00	0,00	-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00	0,00	-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00	0,00	-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00	0,00	-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00	0,00	-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00	0,00	-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00	0,00	-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00	0,00	-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00	0,00	-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00	0,00	-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00	0,00	-
82	Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00	0,00	-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00	0,00	-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00	0,00	-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00	0,00	-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00	0,00	-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00	0,00	-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00	0,00	-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00	0,00	-
83	Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00	0,00	-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00	0,00	-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00	0,00	-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	0,00	-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	0,00	-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00	0,00	-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00	0,00	-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00	0,00	-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00	0,00	-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00	0,00	-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00	0,00	-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00	0,00	-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00	0,00	-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00	0,00	-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00	0,00	-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00	0,00	-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00	0,00	-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00	0,00	-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00	0,00	-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00	0,00	-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00	0,00	-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00	0,00	-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00	0,00	-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00	0,00	-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00	0,00	-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00	0,00	-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00	0,00	-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00	0,00	-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00	0,00	-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00	0,00	-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00	0,00	-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00	0,00	-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00	0,00	-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00	0,00	-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00	0,00	-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00	0,00	-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00	0,00	-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00	0,00	-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00	0,00	-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00	0,00	-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00	0,00	-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00	0,00	-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00	0,00	-



5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00	0,00	-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00	0,00	-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00	0,00	-
5134	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00	0,00	-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00	0,00	-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00	0,00	-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00	0,00	-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00	0,00	-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00	0,00	-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00	0,00	-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	5158	0,00	0,00	-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00	0,00	-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00	0,00	-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00	0,00	-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00	0,00	-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00	0,00	-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00	0,00	-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00	0,00	-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00	0,00	-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00	0,00	-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00	0,00	-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00	0,00	-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00	0,00	-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00	0,00	-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00	0,00	-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00	0,00	-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00	0,00	-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00	0,00	-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00	0,00	-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00	0,00	-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00	0,00	-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00	0,00	-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00	0,00	-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00	0,00	-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00	0,00	-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00	0,00	-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00	0,00	-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00	0,00	-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00	0,00	-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00	0,00	-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00	0,00	-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00	0,00	-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	0,00	-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00	0,00	-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00	0,00	-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00	0,00	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00	0,00	-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00	0,00	-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00	0,00	-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00	0,00	-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	5448	0,00	0,00	-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00	0,00	-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00	0,00	-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00	0,00	-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00	0,00	-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00	0,00	-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00	0,00	-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00	0,00	-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00	0,00	-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00	0,00	-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00	0,00	-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00	0,00	-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00	0,00	-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00	0,00	-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00	0,00	-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00	0,00	-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00	0,00	-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	2.688.271,48	2.610.612,78	97,1
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	2.255.617,21	2.396.372,35	106,2
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	432.654,27	214.240,43	49,5
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	0,00	-
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	2.871.771,45	751.732,31	26,2
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	0,00	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	3.304.425,72	965.972,74	29,2
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	0,00	0,00	-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	42.572,42	23.612,19	55,5
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	600.300,30	1.085.837,91	180,9
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	2.794.025,60	5.322.055,25	190,5
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	2.334.596,83	5.219.037,34	223,6
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	1.059.729,07	1.188.855,82	112,2
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	12	16	133,3
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	42	46	109,5



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	15	13	86,7
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	38	39	102,6
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	0,00	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	0,00	-
61316	Porez na nekretnine	61316	0,00	7.674,72	-
61341	Porez na promet nekretnina	61341	42.700,34	41.498,72	97,2
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	0,00	-
61452	Porez na plovne objekte	61452	0,00	0,00	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	0,00	-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459	0,00	0,00	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	108.972,00	97.518,00	89,5
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	0,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	0,00	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	0,00	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	495.000,00	12.826,50	2,6
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	18.000,00	0,00	0,0
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	0,00	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	0,00	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	0,00	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	0,00	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00	0,00	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	0,00	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	0,00	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00	0,00	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	2.102,26	3.200,00	152,2
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	8.617,60	6.000,00	69,6
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	6.635,00	6.350,00	95,7



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	0,00	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	0,00	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	0,00	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	0,00	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	0,00	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	0,00	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	0,00	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00	0,00	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	0,00	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00	0,00	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	0,00	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	0,00	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	0,00	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	0,00	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	0,00	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00	0,00	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	0,00	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	0,00	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	0,00	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	0,00	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	0,00	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00	0,00	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00	0,00	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	0,00	-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222	676,13	483,23	71,5
64236	Spomenička renta	64236	55,54	53,17	95,7
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241	0,00	0,00	-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244	0,00	0,00	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnog proračunu	64371	0,00	0,00	-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00	0,00	-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00	0,00	-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00	0,00	-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00	0,00	-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00	0,00	-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00	0,00	-
65141	Turistička pristojba	65141	939,11	1.205,78	128,4
65263	Premija za osiguranje od požara	65263	0,00	0,00	-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	106.450,27	107.584,76	101,1
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00	0,00	-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00	0,00	-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00	0,00	-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00	0,00	-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00	0,00	-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345	0,00	0,00	-
31214	Otpremnine	31214	0,00	12.138,84	-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00	1.200,00	-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	12.135,63	12.307,77	101,4
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00	0,00	-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	517,87	3.256,88	628,9
32371	Autorski honorari	32371	150,00	0,00	0,0
32372	Ugovori o djelu	32372	4.754,02	1.657,94	34,9
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00	0,00	-
32398	Naknada za energetske uslugu	32398	0,00	0,00	-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	4.872,02	5.444,03	111,7
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	251,30	857,95	341,4
32942	Međunarodne članarine	32942	1.000,00	1.000,00	100,0
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955	0,00	0,00	-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00	0,00	-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00	0,00	-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00	0,00	-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00	0,00	-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00	0,00	-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00	0,00	-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00	0,00	-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00	0,00	-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00	0,00	-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00	0,00	-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00	0,00	-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00	0,00	-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00	0,00	-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00	0,00	-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00	0,00	-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00	0,00	-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00	0,00	-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00	0,00	-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00	0,00	-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00	0,00	-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00	0,00	-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00	0,00	-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00	0,00	-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00	0,00	-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00	0,00	-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00	0,00	-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00	0,00	-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00	0,00	-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00	0,00	-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00	0,00	-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	15.738,10	0,00	0,0
35232	Subvencije obrtnicima	35232	18.363,29	0,00	0,0
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00	0,00	-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00	0,00	-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	0,00	-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	2.500,00	5.000,00	200,0



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	30.000,00	0,00	0,0
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	0,00	-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00	0,00	-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511	0,00	0,00	-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512	0,00	0,00	-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513	0,00	0,00	-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522	0,00	0,00	-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523	0,00	0,00	-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531	0,00	0,00	-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532	0,00	0,00	-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533	0,00	0,00	-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00	0,00	-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00	0,00	-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211	0,00	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	16.460,00	21.920,00	133,2
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	41.040,00	41.477,14	101,1
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	5.800,00	7.500,00	129,3
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	24.594,27	24.422,73	99,3
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	826,32	953,65	115,4
37224	Prehrana	37224	0,00	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	20.769,61	33.586,48	161,7
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	0,00	-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	0,00	-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	0,00	-
84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	0,00	-
84433	Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	0,00	-
84453	Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	0,00	-
84463	Primljeni financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	0,00	-
84483	Primljeni financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	84483	0,00	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	0,00	-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	0,00	-



84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	0,00	-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	0,00	-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	0,00	-
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	0,00	-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	0,00	-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00	0,00	-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OZLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00	0,00	-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00	0,00	-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00	0,00	-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00	0,00	-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00	0,00	-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00	0,00	-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	0,00	-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00	0,00	-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00	0,00	-

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26 233, 26244,26 314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26 244,26314	0,00	0,00	-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	0,00	-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	0,00	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	0,00	-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	0,00	-
26464,26 473, 26484,26 554, 26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26 484,26554,2656 4	0,00	0,00	-



POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU GRADA OŽLJA za razdoblje
siječanj – lipanj 2026. godine

26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00	0,00	-



BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2026.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	2.651.956,66	2.609.406,78	98,4
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	2.065.581,83	2.182.025,17	105,6
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	586.374,83	427.381,61	72,9
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	36.314,82	1.206,00	3,3
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	190.035,38	214.347,18	112,8
	MANJAK PRIHODA OD NEFINACIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	153.720,56	213.141,18	138,7
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)	X003, Y003	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	432.654,27	214.240,43	49,5

Višak prihoda poslovanja u drugom kvartalu 2026.godine u najvećoj mjeri je nastao radi više ostvarenih prihoda od poreza.

Manjak prihoda od nefinancijske imovine rezultat je ostvarenih rashoda za nabavu nefinancijske imovine jer je prihod od prodaje nefinancijske imovine ostvaren u znatno manjem iznosu.



Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	1.818.783,29	2.229.299,47	122,6

Na povećanje prihoda od poreza utjecalo je povećanje svih vrsta poreza osim poreza od imovine i imovinskih prava i povremenih poreza na imovinu

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	513.000,00	12.826,50	2,5

U 2025.godini u istom promatranom razdoblju ostvarene su kapitalne pomoći iz Državnog proračuna za projekt mosta na državnoj granici Hrvatska-Slovenija (Obrež Vivodinski-Božakovo) za razliku od istog razdoblja u 2026.godini.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	25.153,73	34.454,08	137,0

Na povećanje prihoda od nefinancijske imovine utjecala je uključenost za priznavanje HT služnosti koja je u istom obračunskom razdoblju prošle godine evidentirana na kontu 65269 (Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima)

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	124,57	320,61	257,4

U 2026.godini ostvareni su veći prihodi od postupaka legalizacije



Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	1.177,97	1.493,63	126,8

Povećane vrijednosti posljedica su ostvarenih većih prihoda od prodaje državnih biljega te uplata turističke pristojbe.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	122.559,40	107.584,76	87,8

U 2025.godini HT služnost evidentirana je na ostalim nespomenutim prihodima dok je 2026.godine na kontu 64239.

Prihod od Hrvatskih voda u 2026.godini evidentiran je na kontu 66150.

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6531	Komunalni doprinosi	6531	71,29	1.137,43	1595,5

U 2026.godini zabilježeno je povećanje prihoda ostvarenih od komunalnog doprinosa.

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6532	Komunalne naknade	6532	25.801,06	64.399,10	249,6



U 2026.godini ostvareno je više prihoda od komunalne naknada iz razloga valute plaćanja koja je definirana u drugom kvartalu.

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	3.589,63	5.970,55	166,3

Razlog povećanju je prihod od Hrvatskih voda uslijed promjene načina knjiženja.

Bilješka 11.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
683	Ostali prihodi	683	721,43	0,00	0

U promatranom razdoblju prošle godine ostvareni su prihodi radi provođenja zemljišno-knjižnih postupaka zamjena nekretnina (za troškove elaborata) i odustajanja od kupnje nekretnine.

Bilješka 12.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	417.950,47	503.202,54	120,4

Povećane vrijednosti posljedica su povećane aktivnosti po sklopljenim ugovorima.

Bilješka 13.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3235	Zakupnine i najamnine	3235	23.760,78	30.651,59	129,0



Radi ostvarenih rashoda za najam opreme za provođenje manifestacija na području Grada Ozlja povećani su iznosi u 2026.godini.

Bilješka 14.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3239	Ostale usluge	3239	40.284,06	13.311,58	33,0

Smanjenje iznosa rashoda za ostale usluge nastao je radi drugačijeg knjiženja u 2026.godini u usporedbi sa 2025.godinom naplate prihoda Porezne uprave koja se u 2026.godini evidentira na računu 32959.

Bilješka 15.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3293	Reprezentacija	3293	6.595,64	11.291,39	171,2

Razlog povećanja rashoda u 2026.godini je provođenje manifestacija i događanja na području Grada Ozlja (rođendan Dječjeg vrtića Zvončić Ozalj, doček člana futsal reprezentacije-nakon osvojenog 3.mjesta, maskemba, provođenje Akademije predstavničke demokracije, posjet domovima za stare i nemoćne na području grada, obilježavanje Dana grada).

Bilješka 16.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3295	Pristojbe i naknade	3295	1.632,82	27.382,05	1677,0

Povećanje iznosa rashoda za ostale usluge nastao je radi drugačijeg knjiženja u 2026.godini u usporedbi sa 2025.godinom naplate prihoda Porezne uprave koja se u 2026.godini evidentira na računu 32959.



Bilješka 17.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	2.871,32	5.220,81	181,8

Povećanje ostalih nespomenutih rashoda poslovanja nastalo je radi provođenja manifestacije-maskembala, usluga zvuka

Bilješka 18.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	32.500,00	5.000,00	15,4

U 2025.godini realizirana je pomoć Županijskoj upravi za ceste Karlovačke županije za razliku od 2026.godine.

Bilješka 19.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	20.769,61	33.586,48	161,7

Povećanje kapitalnih pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru u 2026.godini odnosi se na sufinanciranje Projekta Centar za gospodarenjem otpadom Babina gora 2026.godine, Centru za gospodarenje otpadom Karlovačke županije.

Bilješka 20.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	2.799.610,89	887.807,97	31,7



Višak prihoda poslovanja-preneseni sadrži i podatak o stanju konta 92214 Višak prihoda poslovanja-ispravci iz prethodnih razdoblja unutar riznice

Bilješka 21.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	36.314,82	1.206,00	3,3

Realizirana je prodaja 1/2 stana u suvlasništvu Grada Ozlja na adresi Kurilovac 9, Ozalj u promatranom razdoblju prošle godine.

Bilješka 22.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4111	Zemljište	4111	4.864,25	21.380,00	439,5

Povećanje u 2026.godini nastalo je radi realizacije kupnje građevinskog zemljišta u k.o. Ozalj

Bilješka 23.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4124	Ostala prava	4124	331,81	680,00	204,9

U 2026.godini ostvaren je rashod za grobna mjesta na NN na grobljima Svetice i Dragoševci

Bilješka 24.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4214	Ostali građevinski objekti	4214	78.308,12	171.497,36	219,0

U drugom kvartalu 2026.godine započela je modernizacija javne rasvjete Grada Ozlja-faza 4



Bilješka 25.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	1.009,44	7.133,87	706,7

Oprema za ostale namjene u 2026.godini sadrži nabavu vodenih elementa za kupalište

Bilješka 26.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	31.537,50	12.000,00	38,0

U 2025.godini u istom promatranom razdoblju ostvareno je više nabave ostale nematerijalne proizvodne imovine

Bilješka 27.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	136.075,66	-

Manjak prihoda od nefinancijske imovine-preneseni sadrži i podatak o stanju konta 92224
Manjak prihoda poslovanja-ispravci iz prethodnih razdoblja unutar riznice

Izvještaj o obvezama

Bilješka 28.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00	-

Obveze na kraju izvještajnog razdoblja u ukupnom iznosu, nedospjele su.



Naveden obveze nastale su u promatranom razdoblju te su podmirene početkom trećeg kvartala u mjesecu srpnju.

Bilješka 29.

Unutargrupne transakcije koje su u izvještajima eliminirane

U izvještaju se eliminirane slijedeće grupa transakcija:

u podskupini prihoda (671) za iznos =546.151,06 ostvarenih na strani proračunskih korisnika
u podskupini rashoda (367) za iznos =546.151,06 ostvarenih na strani nadležnog proračuna

Bilješka 30.

Manjak ili višak u poslovanju grupe i pregled strukture manjka/viška po proračunskim korisnicima

Račun	Grad Ozalj	Gradska njižnica i čitaonica Ivana Belostenca Ozalj	Zavičajni muzej Ozalj	Dječji vrtić Zvončić Ozalj	Pučko otvoreno učilište Katarine Zrinski Ozalj	Konsolidacija
92211	878.195,29	0	0	18.791,32	0	896.896,61
92221	0	739,61	5.084,78	0	3.354,25	9.178,64
92212	0	0	0	0	0	0
92222	130.257,13	964,54	1.465,44	3.388,55	0	136.075,66
92213	0	0	0	0	0	0